ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá, xếp loại chính quyền cấp xã

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1014/QĐ-UBND-HC ngày 05 tháng 9 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện

nhiệm vụ của chính quyền xã, phường, thị trấn;

Xét Tờ trình số 942/TTr-PNV ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, xếp loại chính quyền cấp xã, gồm các

thành viên sau:

1. Chủ tịch UBND Huyện - Chủ tịch Hội đồng;

2. Trưởng Công an Huyện - Thành viên;

3. Chỉ Huy trưởng Ban CHQS Huyện - Thành viên;

4. Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch - Thành viên;

5. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Thành viên;

6. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

7. Trưởng phòng Y tế - Thành viên;

8. Trưởng phòng NN và PTNT - Thành viên;

9. Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên;

10. Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Thành viên;

11. Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội - Thành viên;

12. Chánh Thanh tra Huyện - Thành viên;

2

13. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện - Thành viên;

14. Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

15. Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên/Thư ký Hội đồng.

Mời đại diện lãnh đạo các tổ chức sau đây tham gia làm thành viên Hội

đồng gồm:

16. Thường trực Huyện uỷ;

17. Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện;

18. Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định hồ sơ, kết quả tự đánh giá, xếp

loại của Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và bỏ phiếu chấm điểm kết quả thực hiện

nhiệm vụ của chính quyền các xã, thị trấn.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!